
Butai Klaipėdos g. – už patrauklią kainą, 
išskirtinėmis kreditavimo sąlygomis! 
  

Ar norite rankoje laikyti naujo būsto raktus, pajusti ką tik užteptų dažų kvapą ir 
planuoti, kuriame kambaryje stovės Jūsų naujoji komoda? 
 
Dabar visa tai vėl tampa įmanoma, nes: 
 

 Išskirtinės būsto kreditavimo palūkanos: banko marža – tik 1,5 proc. Galėsite pasirinkti fiksuotąsias 
palūkanas arba nusistatyti viršutinę kredito palūkanų normos ribą, t.y. apsisaugoti nuo palūkanų 
dydžio svyravimo pasirinktą laikotarpį; 

 auksinio kliento įkainis sutarties parengimo mokesčiui, t.y. Jums bus taikoma 50 proc. nuolaida 
standartiniam sutarties parengimo mokesčiui; 

 Jūsų pageidavimu suteiksime galimybę atidėti kredito grąžinimą iki 2 metų. Taip pat turėsite teisę 
nemokamai grąžinti kreditą prieš terminą (palūkanų nustatymo dieną); 

 Pasiūlysime užsisakyti unikalią kredito kortelę „BalticMiles MasterCard“, kuria atsiskaitydami 
kaupsite taškus nemokamam skrydžiui ar kitoms vertingoms dovanoms, o keliaudami mėgausitės 
šios kortelės turėtojų privalumais. 

 

UAB „Palangos statyba” klientai, sudarę būsto kredito sutartis banke „Nordea”, 
turės galimybę tapti Auksiniais klientais. Tai aukščiausias banko lojalumo 
programos laiptelis, kuris garantuoja: 
 

 asmeninio bankininko dėmesį Jums ir Jūsų šeimos nariams. Geriausius kreditavimo, taupymo ir 
kitus finansavimo pasiūlymus bei patarimus, naujausių banko paslaugų pristatymą. 

 iki 50 proc. nuolaidas banko paslaugų įkainiams.   

 palankiausias palūkanas kreditams bei 50 proc. nuolaidą kredito sutarties sudarymo mokesčiui. 
 

Susitikime „Nordea“ – banke, kuris supranta Jūsų poreikius. 
 
Deimantė Rastauskaitė 
Klientų konsultantė 
  

J.Urbšio g. 1, Panevėžys 
Tel. (8 45) 581 794 
El. p. deimante.rastauskaite@nordea.com 
 

Šio pasiūlymo sąlygos galioja iki atskiro banko pranešimo paskelbimo banko internetinėje 
svetainėje www.nordea.lt, bet ne ilgiau kaip iki 2012 m. vasario mėn. 29 d. 
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